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AboHeHTCcKun TepmmnHan HUAWEI
ONU GPON, 4 nopTa
100/1000Base-T, 1 nopTt POTS,
WiFi, USB

7 A P HG8145V5

[

OnucaHune

Ab6oHeHTCcKoe ycTponcTtBo GPON ONT (Optical Network Terminal) umeeT 1 nopTt 10/100/1000Base-T (RJ45) n 3 nopTa
10/100Base-T, 1 nopT ana tenedoHun, USB, WiFi 2.4/5Ghz

Obwne

Tunbl aboHeHTCcKMX ycTponcTe ONU/ONT HGU(poyTep)
TexHonorus PON GPON
Wi-Fi Ha ONU 2.4/5Ghz
MopT RF HeT
Hannyne POTS-nopTos Da

Tun KoHHekTOpa PON-nopTa SC/UPC
Twn TpaHcrnoHaepa B+
MnHUManbHO fonyCcTuMbIn ypoBeHb RX ans ONU -27
MakcnManbHO JonycTuMbii yposeHb RX gna ONU -8
NHTepdeincsl 10/100/1000BaseT 1

BNoku nuTaHus 12V/1.5A

NHTepdencel 10/100BaseT
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